doctissimus *Jelál - ed - dín - Mohammed Ben As'ad Sadíckí Dewáni*, qui anno 907 (inc. 17. Jul. 1501) obiit. Incipiunt illae sic: Verba auctoris „Gratia sit datori mentis“ recedunt ab iis, quae vulgo dicuntur etc. — Scripsit illas tantum ad initium usque sectionis secundae. Opus glossarum amplissimum, quod incipit: Verba auctoris „Gratiarum necessitas nobis imposita est erga“ etc., composuit vir meritissimus *Imád-ed-din Yah'ya Ben Ahmed Kashi*, qui saeculo decimo vixit, illudque ad finem perscripsit ita, ut traditio jubet, et glossae ejus propter obscuritatem disquisitionum et sententiarum subtilitatem caliginosae dicuntur. Omnium utilissimae sunt glossae Molla nostri *Ahmed, Dikicoz* cognominati, qui tempore dynastiae victricis Othmanicae floruit. Perscripsit illas usque ad finem, adhibitis formulis „Cala“ — „Acúl“ et orditur verbis his: Pulcherrimum, quo utuntur in rebus egregiis etc. — Subtilissimas denique glossas homo intelligentissimus *Isám-ed-din Ibrahim Ben Mohammed Esferúini*, mortuus Samarcandae anno 943 (inc. 20. Jun. 1536), adornavit. Glossae vero ad commentarium *Mes'udi* auctores habent viros *Abd-el-rehim Shirwáni, Mohammed Nakhjewáni, Ibn Adam*, Emirum *Hasan El-Rumi*, qui orditur verbis: Optima ratio, qua res egregias 10 aggredimur etc., *Alá-ed-din Ali Ben Mohammed*, vulgo *Mosannifek* appellatum et mortuum anno 875 (inc. 30. Jun. 1470), qui illas anno 832 (inc. 11. Oct. 1428) scripsit, et virum doctum *Abd-el-mumin Berzerini, Nehárizadeh* cognominatum. Appendices tam ad commentarium *Mes'udi* quam ad glossas *Imád-ed-dini* scripserunt *Shojú' -ed-*

انياس الرومى المعروف بخرزمة شجاع المتوفى سنة ٦٣٩ علقها على العماد ولولده لطف الله  
 ايضا علقها عليه حين قراء على بعض العلماء وتعليقة الشيخ رمضان البهشتى الرومى المتوفى  
 سنة ٦٤٩ وتعليقة الفاضل شاه حسين علقها عليه ايضا وناقش فيها مع الجلال كثيرا وهي تعليقة  
 نسيقة ومن حواشى شرح المسعود حاشية الى الفتح السعيدى اولها الآداب لطريقة المتقربين  
 ٥ بيد الخ وحاشية سنان الدين يوسف الرومى المعروف بشاعر سنان اولها حمدا لمن من  
 من فضله على من يشاء الخ ومن شروح المتن ايضا شرح الفاضل علاء الدين الى العلاء  
 محمد بن احمد البهشتى الاسفرائى المعروف بفخر خراسان سماه المآب اوله الحمد لله  
 تمتوحد بوجوب الوجود الخ وهو شرح بانقول وشرح قنبل الدين الكيلانى وهو شرح يقال  
 اول اوله الحمد لله الخ الى سواء السبيل الخ وشرح الى حامد وهو شرح مبسوط  
 10 وشرح العلامة الشاشى وهو شرح ممزوج اوله الحمد لله العظيم حمدا يليق بذاته الخ وشرح  
 عبد النسيق بن عبد المؤمن بن اسحق سماه كشف الابكار فى علم الافكار وشرح برهان

*din Elias Rumi, Khardhama Shojá'* cognominatus et mortuus anno 929 (inc. 20. Nov. 1522), qui opus *Imád-ed-dini* appendice auxit; — ejus filius *Lutfallah*, qui ad idem opus appendicem scripsit, cum scholas viri cujusdam docti adiret; — Sheikh *Ramadhán Biheshti Rumi*, qui anno 979 (inc. 26. Mai. 1571) obiit; — vir meritissimus *Shah Hosein*, qui in appendice sua eleganti ad illas glossas multum contra *Jelál-ed-din* disputavit. — Glossas alias ad commentarium *Mesudi* ediderunt *Abu'lfath Saïdi*, qui verbis orditur: Boni mores viam muniunt iis, qui ad te accedunt etc., et *Sinán-5 ed-din Yusuf Rumi, Shür* (poëta) *Sinán* cognominatus, qui incipit sic: Laus ei, qui ex copia sua benevole iis tribuit, quibus vult etc. — Ad textum ipsum vero porro commentarios composuerunt vir meritissimus *Alá-ed-din Abu'lalá Mohammed Ben Ahmed Biheshti Esferüni, Fakhr Khorásan* (Gloria Khorasanae) cognominatus, qui opus suum, quod verbis incipit: Laus Deo, qui solus existentia absoluta fruitur etc., *Ma'ab* inscripsit et solum textus archetypi argumentum commentario immiscuit; — *Cotb-ed-din Kiláni*, qui formula utitur „*Cala*“ — „*Acul*“ et verbis incipit: Laus Deo, qui ad rectum tramitem ducit etc.; — *Abu Hámid*, cujus opus admodum latum est; — vir eruditissimus *Shashi*, qui textum commentario addidit et verbis incipit: 10 Laus Deo talis qualis ejus essentiae convenit etc. — *Abd-el-letíf Ben Abd-el-mumin Ben Is'hac*, qui commentarium suum inscripsit *Cashf el-abkár fi ilm el-afkár*; —